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COSTA CAPARICA �TORRE ARGOLAS� TER P1

C CAP AV DR ARESTA BRANCO 13 �ROTUNDA�
COSTA CAP AV AF ALBUQ 8A �X� R MACAU
COSTA CAP �EN10�1 217� AV AF ALBUQ N219
COSTA CAPARICA �AV MAR N22�
COSTA CAPARICA �AV OCEANO N10�
C CAP AV OCEANO �X� R O E SERPA �ESCOLA�
COSTA CAPARICA �R MIGUEL TORGA 2�
S JOÃO CAP �EN10�1� AV AFONSO ALBUQ 129
COSTA CAPARICA �EN10�1� CAMPO PEPITA
TRAFARIA �EN 10�1� S PEDRO TRAFARIA 123
TRAFARIA �EN10�1� B PESCADORES �ESCOLA�
TRAFARIA �R ARTILHARIA COSTA� GNR
TRAFARIA �R ARTILHARIA COSTA�POSTO ABAST
EN10�1 �23A�
EN10�1 �QTA RIBEIRO� SANTA
MURFACEM QTA ZACARIAS �X� R LIBERDADE
EN10�1 �QTA GUEDES�
EN10�1 �X� PERA
TORRE CAPARICA �EN 10�1� �X� FACULDADE
MTE CAP AV T LOROSAE �X� PORTO BRANDÃO
MTE CAP AV TIMOR LOR �METRO� �X� FOMEGA
Bº F FOMENTO R 3 VALES �ESCOLA BÁSICA�
Bº F FOMENTO �R 3 VALES N65�
Bº F FOMENTO �R S LOURENÇO 52� POENTE
Bº F FOMENTO �R BELA VISTA 31�
Bº F FOMENTOR BELA VISTA �X� R ALCANIÇA
Bº COR ROSA �R BELA VISTA 3�
B COR ROSA EST CASQUILHO 3 �MATADOURO�
PRAGAL�AV TORRADO SILVA� HOSPITAL G ORTA
PRAGAL �R DIREITA PRAGAL LTE 10�
R DIREITA PRAGAL �ESCOLA SECUNDÁRIA�
ALMADA �R D JOÃO CASTRO 84�
ALMADA �AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 45�
AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA
ALMADA �AV D AF HENRIQUES 21�
ALMADA PRAÇA GIL VICENTE 4 �ESCOLA�
CACILHAS AV 25 ABRIL 45C �SEG SOCIAL�
CACILHAS �AV 25 ABRIL N3A�
CACILHAS �AV 25 ABRIL N3A�
CACILHAS �AV ALIANÇA POVO MFA� LISNAVE
CACILHAS �AV ALIANÇA POVO MFA 64� ESCOLA
COVA PIEDADE �ELVAS� HOSPITAL
CV PIEDADER ANT J GOMES64B �LGO 5 OUT�
COVA PIEDADE �AV 23 JULHO� POSTO COMB
R CONCEIÇÃO SAMEIRO ANTUNES 18 � C SUL
PRAGAL �PORTAGEM�
LISBOA R. CASCAIS �ALCÂNTARA�
AV INFANTE SANTO 49A �INST MILITAR�
CAIS ROCHA � MUSEU ARTE ANTIGA
AV 24 DE JULHO SANTOS
CONDE BARÃO � AV 24 JULHO �EDP�
CAIS DO SODRÉ � AV 24 DE JULHO

CAIS DO SODRÉ � PÇA DUQUE DA TERCEIRA

Horário previsto de passagem COD. 020637 / 03.04.2023

Período Escolar
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 15 15 15 15 45 45

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 15 15 15 15 45 45

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 15 15 15 15 45 45

Período de Férias Escolares
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 15 15 15 15 45 45

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 15 15 15 15 45 45

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 15 15 15 15 45 45

Período de Verão
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 15 15 15 15 45 45

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 15 15 15 15 45 45

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 15 15 15 15 45 45

Autocarro Escola Metro C. Saúde Hospital
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CAIS DO SODRÉ � PÇA DUQUE DA TERCEIRA

AV 24 DE JULHO
CONDE BARÃO � AV 24 JULHO �EDP�
AV 24 DE JULHO SANTOS
CAIS ROCHA � MUSEU ARTE ANTIGA
AV INFANTE SANTO 49A �INST MILITAR�
R. CASCAIS �ALCÂNTARA�
LISBOA �AV CEUTA� QTA CABRINHA �PARQUE�
LISBOA �AV CEUTA� BANCO ALIMENTAR
PRAGAL �PORTAGEM�
CV PIEDADE R SAMEIRO ANTUNES FARMÁCIA
COVA PIEDADE �AV 23 JULHO� POSTO COMB
COVA PIEDADE �LGO 5 OUTUBRO� JARDIM
COVA PIEDADE AV ALIANÇA POVO �HOSPITAL�
COVA PIEDADE CARAMUJO �PARQUE TST/ETAR�
CACILHAS �AV ALIANÇA POVO MFA 64� ESCOLA
CACILHAS �AV ALIANÇA POVO MFA� LISNAVE
CACILHAS �AV 25 ABRIL N3A�
CACILHAS �AV 25 ABRIL N6�
CACILHAS �AV 25 ABRIL N30�
ALMADA �AV D AFONSO HENRIQUES 2�
ALMADA AV D AFONSO HENRIQUES 18 �CTT�
AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA
ALMADA �AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 56�
ALMADA �R D JOÃO CASTRO N78�
PRAGAL �R DIREITA PRAGAL N26�
PRAGAL �R DIREITA PRAGAL LTE 10�
PRAGAL �AVª TORRADO SILVA� FTE HOSPITAL G ORTA
B COR ROSA EST CASQUILHO 3 �MATADOURO�
Bº COR ROSA �R BELA VISTA 4�
Bº F FOMENTOR BELA VISTA �X� R ALCANIÇA
Bº F FOMENTO �R BELA VISTA 31�
Bº F FOMENTO �R S LOURENÇO 52� POENTE
Bº F FOMENTO �R 3 VALES N65�
Bº F FOMENTO R 3 VALES �ESCOLA BÁSICA�
MTE CAPARICAAV TORRADO SILVA �X� FOMEGA
MTE CAP AV T LOROSAE �X� PORTO BRANDÃO
MTE CAP AV T LOROSAE �X� PORTO BRANDÃO
TORRE CAPARICA �EN 10�1� �X� FACULDADE
EN10�1 �X� PERA
COVA �EN377�1� QTA MORGADOS
MURFACEM QTA ZACARIAS �X� R LIBERDADE
EN10�1 �QTA RIBEIRO� SANTA
EN10�1 �23A�
TRAFARIA N377�1 �X� R 1º MAIO �ESCOLA�
TRAFARIA �R ARTILHARIA COSTA� GNR
TRAFARIA AV AF ALBUQ �EN10�1� B PESCAD
TRAFARIA �EN 10�1� AV AFONSO ALBUQ 123
COSTA CAPARICA �EN10�1 AV AF ALBUQ113�
S JOÃO CAP �AV AFONSO DE ALBUQ 129�
COSTA CAPARICA �R MIGUEL TORGA 2�
C CAP AV OCEANO �X� R O E SERPA �ESCOLA�
COSTA CAPARICA �AV OCEANO N10�
COSTA CAPARICA �AV MAR N22�
COSTA CAP �EN10�1 217� AV AF ALBUQ N219
COSTA CAP AV AF ALBUQ 8A �X� R MACAU
C CAPARICA �AV DR ARESTA BRANCO� MERCADO
COSTA CAPARICA �AV D SEBASTIÃO 10�
COSTA CAPARICA �AV D SEBASTIÃO 10�

COSTA CAPARICA �TORRE ARGOLAS� TER P1

Horário previsto de passagem COD. 060419 / 03.04.2023

Período Escolar
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 30 30 30 30 00

55

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 30 30 30 30 00

55

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 30 30 30 30 00

55

Período de Férias Escolares
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 30 30 30 30 00

55

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 30 30 30 30 00

55

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 30 30 30 30 00

55

Período de Verão
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 30 30 30 30 00

55

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 30 30 30 30 00

55

Domingos e Feriados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 192021222324 1 2 3
Min. 30 30 30 30 00

55

Universidade Comboio Autocarro Metro Escola

Hospital C. Saúde
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